МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ

<//» 2015 Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о порядке сообщения работниками РГГМУ
о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 24.09.2015 №
1059, письмом Минобрнауки России от 25.09.2015 № АК-2814\12 «О
разработке приказа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке сообщения работниками РГГМУ
о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

2.Определить уполномоченным подразделением РГГМУ,
ответственными за реализацию требований Положения, утвержденного
настоящим приказом - Управление по региональному сотрудничеству и
взаимодействию с административными структурами.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по
работе с государственными органами и филиалами И.И.Мушкета.

И.о.ректора В. Л.Михеев